

Rosgaard Plant A/S

Holkebjergvej 74
5250 Odense SV
CVR-nr. 31767776

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2017

Dirigent

Navn: Jesper Søren Rosgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rosgaard Plant A/S
Holkebjergvej 74
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31767776

Stiftet: 30.09.2008

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Anna Lise Rosgaard
Helle Bolding Rosgaard
Jesper Søren Rosgaard
Kim Sørensen

Direktion

Jesper Søren Rosgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter handel og konsulentytelser inden for gartneribranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.094 t.kr. mod 469 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357 t.kr. mod (115) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.094.499	469
Personaleomkostninger	1	(603.867)	(603)
Af- og nedskrivninger		(2.793)	(3)
Andre driftsomkostninger		<u>(25.000)</u>	<u>(17)</u>
Driftsresultat		462.839	(154)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.480	12
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.074)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		465.245	(148)
Skat af årets resultat	2	<u>(107.936)</u>	<u>33</u>
Årets resultat		<u>357.309</u>	<u>(115)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		<u>257.309</u>	<u>(115)</u>
		<u>357.309</u>	<u>(115)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.455	9
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.455</u>	<u>9</u>
 Anlægsaktiver		 <u>6.455</u>	 <u>9</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.853	367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		633.837	286
Udskudt skat		(43)	39
Andre tilgodehavender		153.199	111
Periodeafgrænsningsposter		6.883	8
Tilgodehavender		<u>1.151.729</u>	<u>811</u>
 Likvide beholdninger		 <u>340.167</u>	 <u>387</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.491.896</u>	 <u>1.198</u>
 Aktiver		 <u>1.498.351</u>	 <u>1.207</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		678.585	421
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		1.278.585	921
Udskudt skat		9.602	0
Hensatte forpligtelser		9.602	0
Bankgæld		2.832	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.672	204
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1
Skyldig selskabsskat		98.960	0
Anden gæld		36.700	58
Kortfristede gældsforpligtelser		210.164	286
Gældsforpligtelser		210.164	286
Passiver		1.498.351	1.207
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	421.276	0	921.276
Årets resultat	0	257.309	100.000	357.309
Egenkapital ultimo	500.000	678.585	100.000	1.278.585

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	590.474	555
Pensioner	42.418	86
Andre omkostninger til social sikring	7.456	13
Andre personaleomkostninger	(36.481)	(51)
	603.867	603
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	98.960	0
Ændring af udskudt skat	8.976	(33)
	107.936	(33)

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	77.228
Tilgange	250.000
Afgange	(250.000)
Kostpris ultimo	77.228
Af- og nedskrivninger primo	(67.980)
Årets afskrivninger	(2.793)
Af- og nedskrivninger ultimo	(70.773)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.455

4. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Rosgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for

Noter

indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Leasing

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 31 måneder og en forpligtelse på 184 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.
